
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 85824131

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 530,42 RON - 530,42 RON

Descriere: ADEZIV 2 BUC X 22.00 LEI = 44.00 LEI BELCIUG LACAT 2 BUC X 2.50 LEI = 5.00 LEI COLIER PVC 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI COLIER PVC 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI DRISCA 1 BUC X 22.00 LEI = 22.00 LEI ELECTROZI 9 KG X 28.00 LEI = 252.00 LEI HOLSURUB 250 BUC X 0.30 LEI = 75.00 LEI IPSOS 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI LACAT 1 BUC X 9.00 LEI = 9.00 LEI PIULITA 2 BUC X 0.10 LEI = 0.20 LEI SILICON 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI SPACLU 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI SPUMA 2 BUC X 36.00 LEI = 72.00 LEI TRAFALLET 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI TRAFALLET 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 631.20 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 530.42 LEI
